® Fondazione Italiana Sommelier
CENTRO INTERNAZIONALE PER LA CULTURA DEL VINO E DELL'OLIO
con il Riconoscimento Giuridico della Repubblica ltaliana

Calendario del 1° Corso di
Qualificazione Professionale per Sommelier di Catania

INIZIO 16 MARZO 2015

SEDE DEL CORSO
Hotel Sheraton, Via Antonello da Messina, 45 (Acicastello) Catania
Tel. 347 1315844
www.fondazionesommeliersicilia.it - fondazionesommeliersicilia@gmail.com




lezioni

PRIMA PARTE

lezioni

SECONDA PARTE

lezioni
TERZA PARTE

1. 16/03/2015 lunedi

2. 18/03/2015 mercoledi

3. 30/03/2015 lunedi

4. 08/04/2015 mercoledi

5. 43/04/2045-uned]

6. 24/04/2015 venerdi

7. 29/04/2015 mercoledi

8. 30/04/2015 giovedi
9. 04/05/2015 lunedi
10. 06/05/2015 mercoledi
11. 11/05/2015 lunedi
12. 13/05/2015 mercoledi
13. 19/05/2015 martedi
14. 20/05/2015 mercoledi
15. 26/05/2015 martedi
16. 28/05/2015 giovedi

17. 03/06/2015 mercoledi

1.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

14/09/2015 lunedi

. 15/09/2015 martedi

. 22/09/2015 martedi

. 23/09/2015 mercoledi
. 28/09/2015 lunedi

. 30/09/2015 mercoledi
. 05/10/2015 lunedi

. 07/10/2015 mercoledi

. 12/10/2015 lunedi

14/10/2015 mercoledi
19/10/2015 lunedi
21/10/2015 mercoledi
26/10/2015 lunedi
28/10/2015 mercoledi
29/10/2015 giovedi

03/11/2015 martedi

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

. 18/01/2016 lunedi
. 20/01/2016 mercoledi
. 25/01/2016 lunedi
. 27/01/2016 mercoledi
. 01/02/2016 lunedi
. 03/02/2016 mercoledi
. 08/02/2016 lunedi
. 10/02/2016 mercoledi

. 15/02/2016 lunedi

17/02/2016 mercoledi
22/02/2016 lunedi
24/02/2016 mercoledi
29/02/2016 lunedi
02/03/2016 mercoledi
07/03/2016 mercoledi
09/03/2016 lunedi
14/03/2016 mercoledi

16/03/2016 mercoledi



dicaro.p
Barra

dicaro.p
Testo inserito
18/04/2015 sabato ore 10,30





ORARIO DIRETTORE E DOCENTI

Unico turno Direttore del Corso
dalle 20.00 alle 22.30 Paolo Di Caro
Docenti

Fondazione Italiana Sommelier
Termine del Corso

Festa della Consegna dei Diplomi Servizio Sommelier
e delle Insegne Luciano Ferlito
25 Marzo 2016

UTILE PER | PAGAMENTI

> In contanti, bancomat o assegni presso I'Hotel Sheraton, Via Antonello da Messina, 45 (Acicastello) Catania. Tel. 347 1315844
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