

CENTRO INTERNAZIONALE PER LA CULTURA DEL VINO E DELL'OLIO con il Riconoscimento Giuridico della Repubblica Italiana



Calendario del 1° Corso di Qualificazione Professionale per Sommelier di Catania

INIZIO 16 MARZO 2015

SEDE DEL CORSO

Hotel Sheraton, Via Antonello da Messina, 45 (Acicastello) Catania Tel. 347 1315844

www.fondazionesommeliersicilia.it - fondazionesommeliersicilia@gmail.com

lezioni	lezioni	lezioni
PRIMA PARTE	SECONDA PARTE	TERZA PARTE
1. 16/03/2015 lunedì	1. 14/09/2015 lunedì	1. 18/01/2016 lunedì
2. 18/03/2015 mercoledì	2. 15/09/2015 martedì	2. 20/01/2016 mercoledì
3. 30/03/2015 lunedì	3. 22/09/2015 martedì	3. 25/01/2016 lunedì
4. 08/04/2015 mercoledì	4. 23/09/2015 mercoledì	4. 27/01/2016 mercoledì
5. 13/04/2015 luned)	5. 28/09/2015 lunedì	5. 01/02/2016 lunedì
6. 24/04/2015 venerdì	6. 30/09/2015 mercoledì	6. 03/02/2016 mercoledì
7. 29/04/2015 mercoledì	7. 05/10/2015 lunedì	7. 08/02/2016 lunedì
8. 30/04/2015 giovedì	8. 07/10/2015 mercoledì	8. 10/02/2016 mercoledì
9. 04/05/2015 lunedì	9. 12/10/2015 lunedì	9. 15/02/2016 lunedì
10. 06/05/2015 mercoledì	10. 14/10/2015 mercoledì	10. 17/02/2016 mercoledì
11. 11/05/2015 lunedì	11. 19/10/2015 lunedì	11. 22/02/2016 lunedì
12. 13/05/2015 mercoledì	12. 21/10/2015 mercoledì	12. 24/02/2016 mercoledì
13. 19/05/2015 martedì	13. 26/10/2015 lunedì	13. 29/02/2016 lunedì
14. 20/05/2015 mercoledì	14. 28/10/2015 mercoledì	14. 02/03/2016 mercoledì
15. 26/05/2015 martedì	15. 29/10/2015 giovedì	15. 07/03/2016 mercoledì
16. 28/05/2015 giovedì	16. 03/11/2015 martedì	16. 09/03/2016 lunedì
17. 03/06/2015 mercoledì		17. 14/03/2016 mercoledì
		18. 16/03/2016 mercoledì

ORARIO

Unico turno

dalle 20.00 alle 22.30

Termine del Corso Festa della Consegna dei Diplomi e delle Insegne

25 Marzo 2016

DIRETTORE E DOCENTI

Direttore del Corso

Paolo Di Caro

Docenti

Fondazione Italiana Sommelier

Servizio Sommelier

Luciano Ferlito

UTILE PER I PAGAMENTI

> In contanti, bancomat o assegni presso l'Hotel Sheraton, Via Antonello da Messina, 45 (Acicastello) Catania. Tel. 347 1315844



con il Riconoscimento Giuridico della Repubblica Italiana

www.bibenda.it